Artículo l'.-  Autorizase a la Dirección de Asuntos Legales para que con intervención 
de los apoderados de esta Municipalidad, inicie las acciones judiciales 

tendientes a gestionar el recupero del monto denunciado por la Dirección de 
Contaduría General el que asciende a la suma de $ 2.632,06 (Pesos dos mil 
seiscientos treinta y dos con 06/100), la que deberá ser depositada en la Dirección de 
Tesorería General. 

Artículo 20.  Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tome 
conocimiento la Secretaría de Economía y Finanzas; cumplido, remítase 

a la Dirección de Asuntos Legales.